Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
ИНН 1213141516, КПП 111111111, ОКПО 12345678

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № ​​___
об отмене совмещения профессий (должностей)

город
Дата

На основании ст. 60.2 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с ___________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с _______ (дата) поручение сотруднику (должность и Ф.И.О.) исполнять обязанности сотрудника (должность и Ф.И.О.) в порядке совмещения профессий (должностей).

2. Бухгалтерии прекратить с ______ (дата) сотруднику (должность и Ф.И.О.) доплаты за совмещение.

 Основание: уведомление от _____ (или заявление сотрудника от _____).
Директор
___подпись________
Расшифровка

С приказом ознакомлен(а):

Дата
___подпись________
Расшифровка
Дата
___подпись________
Расшифровка